亜紀書房『生涯学習実践講座』、『精神医療と人権』執筆者の皆様へ

2022 年 11 月吉日

イースト株式会社

林  淳二、鈴木道典

『生涯学習実践講座』、『精神医療と人権』権利許諾について

謹啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社は、亜紀書房様からの依頼を受けて著作権利用許諾の取得代行をしている会社

でございます。

株式会社亜紀書房 東京都 千代田区神田神保町 1 丁目 32 番地）は、この度、 『生涯

学習実践講座』、『精神医療と人権』の電子化を企画しています。

弊社東イースト株式会社。京都 渋谷区代々木 2 丁目 22 番 8 号。代表者：熊野哲

也東代表取締役社長））は、 『生涯学習実践講座』、『精神医療と人権』について株式

会社亜紀書房から依託を受け、著作権許諾取得の代行をしております東次頁の  業

務委託証明書」をご参照ください）。

お手数ですが、以下の手順で登録フォームへの記載をお願いします。お知り合いの

著者にも、お声がけ頂けると助かります。

https://www.fukkoku.net/akishobo-r  ⇒ 登録フォーム」

なお、登録いただいた皆様へは、改めて亜紀書房からご連絡させていただきます。

本件についてのお問い合わせは、fukkoku2@est.co.jp または 03-3374-1980東イー

スト）までお願いします。

https://www.fukkoku.net/akishobo-r
mailto:fukkoku2@est.co.jp